
Camp. Ital. Epoca Lanciano

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

E1 E2 E3 - Gara 2

 Po. 1 - # 171 GISMONDI G. 16:52.966
Tempo gara

1 1:54.082 + 03.420 16:58:12.257

2 1:51.349 + 00.687 17:00:03.606

3 1:51.015 + 00.353 17:01:54.621

4 1:50.662 --------- 17:03:45.283

5 1:51.186 + 00.524 17:05:36.469

6 1:52.599 + 01.937 17:07:29.068

7 1:52.566 + 01.904 17:09:21.634

8 1:52.202 + 01.540 17:11:13.836

9 1:53.198 + 02.536 17:13:07.034

 Po. 2 - # 71 BONARDI C. + 00.583
Diff. Primo

1 1:53.841 + 02.901 16:58:11.602

2 1:52.511 + 01.571 17:00:04.113

3 1:51.573 + 00.633 17:01:55.686

4 1:50.940 --------- 17:03:46.626

5 1:51.383 + 00.443 17:05:38.009

6 1:52.127 + 01.187 17:07:30.136

7 1:52.251 + 01.311 17:09:22.387

8 1:53.369 + 02.429 17:11:15.756

9 1:51.861 + 00.921 17:13:07.617

 Po. 3 - # 8 GASSO G. + 18.041
Diff. Primo

1 1:55.605 + 04.168 16:58:13.512

2 1:51.437 --------- 17:00:04.949

3 1:52.323 + 00.886 17:01:57.272

4 1:52.552 + 01.115 17:03:49.824

5 1:53.186 + 01.749 17:05:43.010

6 1:54.450 + 03.013 17:07:37.460

7 1:56.146 + 04.709 17:09:33.606

8 1:54.846 + 03.409 17:11:28.452

9 1:56.623 + 05.186 17:13:25.075

 Po. 4 - # 2 FERRARI I. + 47.503
Diff. Primo

1 1:56.020 + 01.693 16:58:13.545

2 1:56.075 + 01.748 17:00:09.620

3 1:54.327 --------- 17:02:03.947

4 1:55.072 + 00.745 17:03:59.019

5 1:55.519 + 01.192 17:05:54.538

6 1:57.528 + 03.201 17:07:52.066

7 1:59.069 + 04.742 17:09:51.135

8 1:57.977 + 03.650 17:11:49.112

9 2:05.425 + 11.098 17:13:54.537

 Po. 5 - # 744 LETTERE E. + 56.730
Diff. Primo

1 1:57.878 + 03.215 16:58:16.231

2 1:54.663 --------- 17:00:10.894

3 1:55.729 + 01.066 17:02:06.623

4 1:59.642 + 04.979 17:04:06.265

5 1:58.979 + 04.316 17:06:05.244

6 1:59.394 + 04.731 17:08:04.638

7 1:58.932 + 04.269 17:10:03.570

8 1:59.960 + 05.297 17:12:03.530

9 2:00.234 + 05.571 17:14:03.764

 Po. 6 - # 223 CODULLO F. + 1:19.396
Diff. Primo

1 2:02.201 + 02.396 16:58:20.038

2 2:00.009 + 00.204 17:00:20.047

3 2:02.640 + 02.835 17:02:22.687

4 2:00.025 + 00.220 17:04:22.712

5 2:00.266 + 00.461 17:06:22.978

6 2:00.493 + 00.688 17:08:23.471

7 2:00.214 + 00.409 17:10:23.685

8 1:59.805 --------- 17:12:23.490

9 2:02.940 + 03.135 17:14:26.430

 Po. 7 - # 153 MIGLIONICO S.+ 1:24.309
Diff. Primo

1 2:05.419 + 06.393 16:58:23.882

2 2:00.858 + 01.832 17:00:24.740

3 1:59.026 --------- 17:02:23.766

4 1:59.872 + 00.846 17:04:23.638

5 2:01.208 + 02.182 17:06:24.846

6 2:00.657 + 01.631 17:08:25.503

7 1:59.554 + 00.528 17:10:25.057

8 2:01.166 + 02.140 17:12:26.223

9 2:05.120 + 06.094 17:14:31.343

 Po. 8 - # 286 BARACCANI G. + 1:32.815
Diff. Primo

1 2:03.240 + 01.705 16:58:21.713

2 2:01.535 --------- 17:00:23.248

3 2:02.164 + 00.629 17:02:25.412

4 2:02.125 + 00.590 17:04:27.537

5 2:03.130 + 01.595 17:06:30.667

6 2:02.876 + 01.341 17:08:33.543

7 2:01.946 + 00.411 17:10:35.489

8 2:02.545 + 01.010 17:12:38.034

9 2:01.815 + 00.280 17:14:39.849

 Po. 9 - # 185 FALCE D. + 1:33.842
Diff. Primo

1 2:08.550 + 08.633 16:58:26.796

2 2:01.359 + 01.442 17:00:28.155

3 2:00.834 + 00.917 17:02:28.989

4 2:02.260 + 02.343 17:04:31.249

5 1:59.917 --------- 17:06:31.166

6 2:03.022 + 03.105 17:08:34.188

7 2:01.657 + 01.740 17:10:35.845

8 2:02.535 + 02.618 17:12:38.380

9 2:02.496 + 02.579 17:14:40.876

 Po. 10 - # 97 LAZZARINI G. + 2:20.896
Diff. Primo

1 2:05.076 + 03.816 16:58:22.977

2 2:01.260 --------- 17:00:24.237

3 2:04.148 + 02.888 17:02:28.385

4 2:06.362 + 05.102 17:04:34.747

5 2:04.566 + 03.306 17:06:39.313

6 2:05.250 + 03.990 17:08:44.563

7 2:06.797 + 05.537 17:10:51.360

8 2:07.934 + 06.674 17:12:59.294

9 2:28.636 + 27.376 17:15:27.930

 Po. 11 - # 84 GRAZZIOTTO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.978 + 12.000 16:58:30.508

2 2:03.467 + 04.489 17:00:33.975

3 1:59.452 + 00.474 17:02:33.427

4 1:58.978 --------- 17:04:32.405

5 1:59.151 + 00.173 17:06:31.556

6 2:03.998 + 05.020 17:08:35.554

7 2:08.103 + 09.125 17:10:43.657

8 2:27.033 + 28.055 17:13:10.690

 Po. 12 - # 41 MONTAGUTI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.092 + 03.973 16:58:27.654

2 2:05.964 + 00.845 17:00:33.618

3 2:05.119 --------- 17:02:38.737

4 2:05.559 + 00.440 17:04:44.296

5 2:07.593 + 02.474 17:06:51.889

6 2:07.873 + 02.754 17:08:59.762

7 2:08.554 + 03.435 17:11:08.316

8 2:09.562 + 04.443 17:13:17.878

 Po. 13 - # 316 ROMEO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.791 + 14.470 16:58:38.665

2 2:06.603 + 01.282 17:00:45.268

3 2:05.389 + 00.068 17:02:50.657

4 2:06.139 + 00.818 17:04:56.796

5 2:07.316 + 02.995 17:07:04.112

6 2:05.321 --------- 17:09:09.433

7 2:05.929 + 00.608 17:11:15.362

8 2:07.300 + 01.979 17:13:22.662

 Po. 14 - # 511 PASTECCHIA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.965 + 09.930 16:58:30.171

2 2:47.910 + 46.875 17:01:18.081

3 2:01.035 --------- 17:03:19.116

4 2:04.542 + 03.507 17:05:23.658

5 2:03.990 + 02.955 17:07:27.648

6 2:02.480 + 01.445 17:09:30.128

7 2:01.198 + 00.163 17:11:31.326

8 2:01.085 + 00.050 17:13:32.411

 Po. 15 - # 910 DE CECCO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.539 --------- 16:58:25.264

2 2:06.919 + 00.380 17:00:32.183

3 2:08.673 + 02.134 17:02:40.856

4 2:08.784 + 02.245 17:04:49.640

5 2:09.609 + 03.070 17:06:59.249

6 2:12.637 + 06.098 17:09:11.886

7 2:11.397 + 04.858 17:11:23.283

8 2:18.221 + 11.682 17:13:41.504

Fastest lap: 1:50.662 
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Camp. Ital. Epoca Lanciano

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

E1 E2 E3 - Gara 2

 Po. 16 - # 204 LANCI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.765 + 03.175 16:58:29.684

2 2:07.590 --------- 17:00:37.274

3 2:07.667 + 00.077 17:02:44.941

4 2:10.218 + 02.628 17:04:55.159

5 2:11.238 + 03.648 17:07:06.397

6 2:12.209 + 04.619 17:09:18.606

7 2:15.350 + 07.760 17:11:33.956

8 2:13.178 + 05.588 17:13:47.134

 Po. 17 - # 252 MENOTTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.652 + 10.151 16:58:41.106

2 2:11.632 + 00.131 17:00:52.738

3 2:11.501 --------- 17:03:04.239

4 2:11.716 + 00.215 17:05:15.955

5 2:12.882 + 01.381 17:07:28.837

6 2:14.031 + 02.530 17:09:42.868

7 2:13.868 + 02.367 17:11:56.736

8 2:16.618 + 05.117 17:14:13.354

 Po. 18 - # 155 CORNACCHIA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.044 + 06.539 16:58:38.033

2 2:13.565 + 02.060 17:00:51.598

3 2:11.505 --------- 17:03:03.103

4 2:12.280 + 00.775 17:05:15.383

5 2:11.802 + 00.297 17:07:27.185

6 2:21.236 + 09.731 17:09:48.421

7 2:18.514 + 07.009 17:12:06.935

8 2:14.957 + 03.452 17:14:21.892

 Po. 19 - # 85 ORBATI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.890 + 13.147 16:58:46.169

2 2:13.743 --------- 17:00:59.912

3 2:16.622 + 02.879 17:03:16.534

4 2:18.339 + 04.596 17:05:34.873

5 2:23.313 + 09.570 17:07:58.186

6 2:20.668 + 06.925 17:10:18.854

7 2:23.532 + 09.789 17:12:42.386

8 2:19.227 + 05.484 17:15:01.613

 Po. 20 - # 755 SAIANI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:26.551 --------- 16:58:45.462

2 2:31.525 + 04.974 17:01:16.987

3 2:41.826 + 15.275 17:03:58.813

4 2:51.375 + 24.824 17:06:50.188

5 3:08.311 + 41.760 17:09:58.499

6 3:05.419 + 38.868 17:13:03.918

7 3:09.528 + 42.977 17:16:13.446

Fastest lap: 1:50.662 
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